
 

 

 
 

BRF Pendlas styrelse för 2022–2023 samt ansvarsområden 

 

    

        Allmän mejladress till styrelsen: styrelse@brfpendla.se 

        Föreningens webbsida: brfpendla.se 
 

        Föreningen på Facebook: Brf Pendla - För oss som i Brf Pendla i Hylle 

    

Uppdrag Namn Kontakt Ansvarsområde 

Ordförande Branimir Knezevic branimir@brfpendla.se  

Ekonomi, allmänna frågor, extern 

kommunikation, ägarbyten, mäklarkontakt 

Vice ordförande Fatima Ggweta fami@brfpendla.se  

Ekonomi, fastigheten, hissar och kontakt 

mot SBC, soprummet och parkering  

Ledamot Juliana Antonsson juliana@brfpendla.se  

Andrahandsuthyrning och gästrum 

  

Ledamot Mattias Persson mattias@brfpendla.se  Hemsida, digitalisering & interninformation 

Suppleant Krystyna Sajak krystyna@brfpendla.se Medlemsaktiviteter 

Suppleant Aris Elefthireou aris@brfpendla.se  Brandskyddsansvarig 

Suppleant Sandra Fahmy sandra@brfpendla.se  Garantifrågor, kontakt med IKANO 

Suppleant Azadeh Shahrad azadeh@brfpendla.se Trädgårdsgruppen, innergården 

    

Valberedning Karolina Tuesson karolina.tuesson@telia.com 
Kontaktas om du vil kandidera till 
styrelsen 

    
    

Idéer eller 

förslag 

Alla medlemmar är välkomna att ta kontakt med styrelsen om man har idéer och förslag eller 

man vill ta initiativ till aktiviteter eller projekt som kan göra vårt boende bättre och trevligare. 

Gästrum Gästrummet har plats för två personer på bäddsoffa. Hyrs fredag-lördag. Gå in på hemsidan för 

att boka: boka.se/brfpendla 

. Dusch, kylskåp, mikro, TV, glas och tallrikar finns.   
Klagomål på en 
granne 

Om du upplever att en granne inte håller sig till ordningsreglerna föreslår vi att du i första hand 
knackar på och försöker ha en ömsesidigt respektfull dialog. Om detta inte går är du välkommen 

att kontakta styrelsen för vidare handläggning.  

 

Handlar det om mer akuta störningar till exempel mycket hög musik sent eller allvarligt stök i 

trappen kan du kontakta jouren, som kommer ut och kontaktar personerna i fråga. Styrelsen får 

därefter en rapport om det inträffade. 

 

  
Parkering Föreningen har en kombinerad gäst-och ilastning och urlastningsparkering som får användas av 

medlemmar och gäster till medlemmar.  
 

-Gästparkering/i-och urlastningsparkering på innergården 
Max 3 timmar per gäst/medlem och du ska placera både P-skiva och Brf Pendlas 

parkeringstillståndframrutan. Parkeringstillståndet följer lägenheten och ska överlåtas vid flytt. 

För nytt eller borttappat parkeringstillstånd tar vi ut en administrationsavgift på 350 kr. 

 

-Boendeparkering 

Du kan hyra garageplats av Aimo Parkering i samma hus som Citygross eller angränsande 

Mobilitetshuset och av P-Malmö i P-hus Hyllie Allé på Atles Gata (ovanför Fitness 24/7). 
 

-Gästparkering vid övernattning 

I P-Malmös P-hus kan gäster parkera under längre period mot betalning via app. 
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